
 

Matkoilla poikkeamme usein Viipurissa Hil-

dan kirjeiden postituksen jälkeen ruokaile-

massa tässä ”Alisan kahvilassa”. Nimi on tul-

lut meille siitä, että Alisa oli tarjoilijana ai-

kaisemmin  täällä.   

 Kuvassa  Anneli ja Marjo. 

 

Alakuvassa auton jäähdyttimen osa on juuri 

rikkoutunut Kamennogorskij prospektilla Pie-

tarissa. Jätimme Sashan selviytymään tilan-

teesta parhaan kykynsä mukaan ja kiiruhdim-

me Mihailovskij teatteriin katsomaan 

”Tosca” oopperaa. Anneli jäi autoon, koska 

ei ollut tulossa teatteriin. 

Matkalla Pietariin 20-22.5. 

 

Kuljimme Troitskij Most –siltaa pit-

kin suuren Nevan yli ja joka suuntaan 

näkyminä oli upeita kulttuuriraken-

nuksia. Vasemmalla: sillan oikealle 

puolelle jäi Pietari-Paavalin linnoitus 

kullattuine torneineen.  

Sillan yli päästyämme, ja ylitettyäm-

me Mars-aukion, lähestyimme 

”Kirkko veren päällä”( keisari Alek-

santeri 11 murhattiin siellä)  Kiersim-

me kirkon ja kuljimme Gripojedovan 

kanavan rantaa ja pian olimmekin 

”Taiteiden aukiolla”, jossa on mm 

”Russkij Musej” ja teatterimme. 

Odottelimme hetken Rosio-

ystäväämme, joka tuli kanssamme .  



 

Me nautimme ihanasta teatteri-

illasta, vaikka pukeutumisemme jäikin aikeeksi, 

kun emme päässeet autolla asti perille. 

”Tosca” on hyvin synkkä ooppera, mutta upea 

musiikki jäi soimaan mieleen ja tunnelman voi 

kokea aina kuultuaan katkelmankin siitä. 

  Sillä aikaa kun naiset viettivät virkistävää iltaa 

kristallikruunujen alla, Sashalla oli hyvin työn-

täyteinen rupeama auton kanssa. Jäähdyttimen  

putki oli rikkoutunut ja nesteet valuneet pihalle, 

lisäksi ilmaantui sähköpuolen ongelmia. Monien 

vaiheiden kautta hän sai auton kuitenkin siihen 

kuntoon, että saattoi ajaa sen asunnolle ja tuli 

jopa meitä vastaan Grasdanskin metroasemalle. 

   

Seuraavana päivänä aamusta hän sai puuttuvan 

putken ja korjasi sen puolessa tunnissa. Sitten 

vain jatkamaan avustuskuorman jakoa 

kohteisiin. Aikaa vain ei ollut kovin 

paljoa mihinkään tutustumiseen tai ih-

misten varsinaiseen kohtaamiseen. Ta-

pasimme Larisan Keltossa, Valentinal-

le vietiin pesukone Pushkiniin, Kollon-

taikadun narkomaanikeskukseen vietiin 

joitakin kolleja, Juliana tavattiin, 

Masha-koti oli sovittu etukäteen illaksi. 



 

 

 

 

Yläkuvassa Anneli istuu  Pushkinissa kahvilassa, 

jossa kävimme syömässä. Sasha auttaa ruokalaji-

en valinnassa viereisessä pöydässä. Kahvila ni-

meltään ”Lukomorje”oli ottanut teemakseen kis-

sat. Jo ulkona oli musta kissapatsas kivellä. Nimi 

tulee jostain venäläisestä sadusta. 

 

Vier. Sunnuntai-aamuksi sai Dima sovitettua 

käyntinsä asunnollamme tapaamassa kummitäti– 

Soilia. He ovat pitäneet yhteyttä siitä Soilin en-

simmäisestä käynnistä Metallostroissa 2006 

 Katsokaa, miten Marjo ihmettelee vielä Masha.kodissa, 

missä on se johdatus, jonka hän niin selvästi koki. Vaik-

ka olimme ilmoittaneet tulostamme, kaikki tytöt olivat 

poissa, kahta lukuunottamatta. Ja paikalla ollut kasvatta-

ja oli töykeä. 

  Mutta sitten alkoi tapahtua! Masha, Marjon kummityttö 

tuli ja he saivat jutella ja Marjo saattoi antaa syntymäpäi-

välahjansa, kahdet kengät. (niin Jumala oli kehottanut) Ja 

kävikin ilmi, että tytöllä ei ollutkaan omia kenkiä, vaan 

kulki lainakengissä. Ja syntymäpäiväjuhlia ei oltu järjes-

tetty, mutta Marjolla oli kaikenlaista pikkupurtavaa lau-

kussaan varattu tähän tarkoitukseen. Vain kakku puuttui, 

mutta sekin saatiin vielä toimitettua, ja juuri oikeanväri-

nenkin, oranssi! Marjo oli onnellinen, että oli kuunnellut 

Jumalan ohjeita ja hän sai antaa juuri sitä, mitä tarvittiin. 

Molemmat, Marjo ja Masha, olivat onnellisia ja lämpö 

levisi laajemmallekin.  



 
 Sunnuntaina osallistuimme pastori Aleksein seurakun-

nan jumalanpalvelukseen. Seurakunta on pieni, vain 

muutama kymmen jäseniä. He vuokraavat sunnuntaisin 

elokuvateatteria kokousta varten. Viereisessä kuvassa 

pastori Aleksei puhuu, ja Kira tulkkaa suomeksi.  Ystä-

vyyttä ja yhteyttä koettiin kielimuureista huolimatta 

monien kanssa. 

 

Yläkuvassa olemme juuri juoneet ”kirkkokahvit” eli 

teetä voileipien ja monien leivonnaisten kera. Suurin 

osa jumalanpalvelukseen osallistuneista oli jo lähtenyt, 

mutta meidän ryhmämme odotteli vielä Sashaa, joka 

vielä yritti hankkia meille osia autoon Venäjältä. Siinä 

hän ei kuitenkaan onnistunut. 

 

Ja sitten lähdimme kohti kotisuomea. Auto toimi kotiin 

asti, mutta Sasha on joutunut siitä asti tekemään sen 

kanssa kovasti työtä. 

Diagnoosi näin maallikon silmin on: 1.) sähköhäiriö, 

jonka syytä ja alkuperää ei vielä tiedetä, 2.) mittaritaulu 

on siitä vioittunut, tarvitaan uusi. Hinta-arvio 600 € plus 

työt. 3.) Jarrupalat Sasha jo vaihtoi, mutta jotain muuta-

kin niissä vielä pitää tehdä. 4.) Auton vanteet auton oi-

kealla puolella ovat jostain syystä vääntyneet, ne pitää 

vaihtaa.  


